Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

^residente da Camara Municipal de Ivaipora.Exmo# Sr.

Indicaçao ng 027/83

Indico ao Excelentíssimo Senhor
Flávio Pereira Teixeirq, D.D. Prefeito Municipal de I-

** * vaipora, a necessidade de serem tomadas as providenci­
as cabíveis no sentido de serem pagos os Professores /

Municipais, bem como os Vereadores da gestão anterior.

M ASala das Sessões da Camara Municipal de Ivaipora,

28 de março de 1983.
em

ú'XjL mX/Ic fiA-'La,
Orlando Buratto
- Vereador

cz----- r

Justificativa: Oral em plenário.

R^cebido(s) nesta data:

ivaiporã, jâ^.„de__Ç3_de ^§..3....

Camara Municina! de Ivaipor?
Lido em sessão r^àúzada em

Ema%_ / o£ t 63
/ ^•'w^----

encamii\ihe-se
Em. / ../.Mã

Presidente

PL: LírSSA
*íC5(j / ca :a « T.e .sí cês ??•

> J ú *, -7^

___  .,e /rj.gJV.üO ‘a.

Tre. -

3õ/0 y Q j
'N

■O